
Položka Typ zařízení

Počet 

zapůjčených 

zařízení

Minimální parametry Typ zapůjčených zařízení

Měsíční paušál 

půjčovného bez 

DPH/ks

Měsíční paušál 

půjčovného za 

zapůjčený počet 

zařízení bez DPH

Paušál půjčovného za 

předmětné období a 

položkový počet 

zapůjčených zařízení 

bez DPH

1 Monochromatiská laserová tiskárna 11

Minimálně 25str/min, připojení USB 2.0., sítě LAN a WiFi b/g/n, duplex, kvalita tisku až 1200x1200dpi, plná 

servisní záruka po celou dobu výpůjčky HP LaserJet Pro M201dw ZDARMA 0,00 0,00 

2 Barevná multifunkční laserová tiskárna 4

Minimálně 20str/min, USB 2.0. a sítě LAN, automatický podavač dokumentů ADF s oboustranným skenováním 

při jednom průchodu, duplex, plná servisní záruka po celou dobu výpůjčky 2 ks HP CLJ Pro MFP M476dn a 2 ks HP CLJ Pro MFP M477fdn ZDARMA 0,00 0,00 

3

Barevná multifunkční inkoustová 

tiskárna 1

Minimálně 36str/min,USB 2.0. a sítě LAN, automatický podavač dokumentů ADF s oboustranným skenováním 

při jednom průchodu, duplex, plná servisní záruka po celou dobu výpůjčky HP Officejet Pro X476dw ZDARMA 0,00 0,00 

0,00

Předmětné období je 24 měsíců.

 Zápůjčka tiskáren  pro Město Trutnov na 24 měsíců 

Celková nabídková cena za zápůjčku 16 ks tiskových zařízení v Kč bez DPH

Příloha č. 2 - Specifikace tiskáren a kalkulace ceny

Pro účely tohoto VŘ zapůjčíme tiskárny ZDARMA


